ФЛАНЦЕВІ ФІТИНГИ ЧАВУННІ ДЛЯ
ВОДОПРОВОДУ
2026
ПРЕЗЕНТАЦІЯ КОМПАНІЇ
Закрите АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО BLUCAST, засноване в 2007 році,
орієнтоване на розробку високоякісних довговічних продуктів, що не потребують
обслуговування. Призначення цих продуктів - мережа водопостачання.

100 50 PN10/16 320 165 7.2 7 12.7 T100050
100 65 PN10/16 360 165 7.2 7 13.5 T100065
100 80 PN10/16 330 170 7.2 7 15.4 T100080
100 100 PN10/16 360 180 7.2 7.2 15.3 T100100
125 100 PN10/16 370 195 7.5 7.2 15.8 T125100
125 125 PN10/16 400 200 7.5 7.5 16.3 T125125
150 50 PN10/16 335 175 7.8 7 27.8 T150050
150 65 PN10/16 440 195 7.8 7 28 T150065
150 80 PN10/16 360 200 7.8 7 28.5 T150080
150 100 PN10/16 440 210 7.8 7.2 29.5 T150100
150 150 PN10/16 440 220 7.8 7.8 30.7 T150150
200 50 PN10 365 200 8.4 7 32 T200050
200 65 PN10 365 215 8.4 7 32.8 T200065
200 80 PN10 380 225 8.4 7 30.9 T200080
200 100 PN10 400 230 8.4 7.2 35.5 T200100
200 100 PN16 400 230 8.4 7.2 35.5 TP200100
200 150 PN10 460 245 8.4 7.8 40.5 T200150
200 150 PN16 460 245 8.4 7.8 40.5 TP200150
200 200 PN10 520 260 8.4 8.4 45.4 T200200
200 200 PN16 520 260 8.4 8.4 45.4 TP200200
250 65 PN10 385 260 9 7 45 T250065
250 80 PN10 405 265 9 7 48 T250080
DN1 DN2 Отвори            L H e1 e2 Вага BLUCAST DN1 DN2 Отвори L H e1 e2 Вага BLUCAST
артикул артикулфлданця фланця
250 100 PN10 425 270 9 7.2 52.6 T250100
250 100 PN16 425 270 9 7.2 52.6 TP250100
250 150 PN10 485 280 9 7.8 62 T250150
250 150 PN16 485 280 9 7.8 62 TP250150
250 200 PN10 540 290 9 8.4 64.8 T250200
250 200 PN16 540 290 9 8.4 64.8 TP250200
250 250 PN10 600 300 9 9 89 T250250
250 250 PN16 600 300 9 9 89 TP250250
300 80 PN10 425 295 9.6 7 62 T300080
300 80 PN16 425 295 9.6 7 62 TP300080
300 100 PN10 450 300 9.6 7.2 65 T300100
300 100 PN16 450 300 9.6 7.2 65 TP300100
300 150 PN10 505 310 9.6 7.8 82 T300150
300 150 PN16 505 310 9.6 7.8 82 TP300150
300 200 PN10 565 320 9.6 8.4 85 T300200
300 200 PN16 565 320 9.6 8.4 85 TP300200
300 250 PN10 620 330 9.6 9 90 T300250
300 300 PN10 680 340 9.6 9.6 100.9 T300300
300 300 PN16 680 340 9.6 9.6 100.9 TP300300
350 350 PN10 760 380 10.2 10.2 135 T350350
400 80 PN10 470 355 10.8 7 91 T400080
400 100 PN10 490 360 10.8 7.2 91 T400100
400 150 PN10 550 370 10.8 7.8 97.5 T400150
400 200 PN10 610 380 10.8 8.4 113.1 T400200
400 250 PN10 665 390 10.8 9 125.1 T400250
400 300 PN10 725 400 10.8 9.6 138.4 T400300
400 400 PN10 840 420 10.8 10.8 163.3 T400400
500 100 PN10 535 400 12 7.2 133.5 T500100
500 150 PN10 600 410 12 7.8 146.6 T500150
500 200 PN10 650 415 12 8.4 157.5 T500200
500 300 PN10 740 450 12 9.6 150 T500300
500 400 PN10 885 480 12 10.8 216.9 T500400
500 500 PN10 1000 500 12 12 252 T500500
600 100 PN10 550 450 13.2 7.2 180.4 T600100
600 150 PN10 650 455 13.2 7.8 203.8 T600150
600 200 PN10 700 460 13.2 8.4 211 T600200
600 300 PN10 810 500 13.2 9.6 250.3 T600300
600 400 PN10 930 530 13.2 10.8 285.8 T600400
600 600 PN10 1100 550 13.2 13.2 355 T600600
Усі ілюстрації, технічні дані, розміри (в мм) та вага (всі ваги вказані в кг) не є обов'язковими та можуть бути змінені.
ФЛ
АН

200 PN16 260 8.4 33.6 QP200
250 PN10 350 9 52 Q250
250 PN16 350 9 52 QP250
300 PN10 400 9.6 72 Q300
300 PN16 400 9.6 72 QP300
400 PN10 500 10.4 151 Q400
500 PN10 600 12 190 Q500
600 PN10 700 13.2 286 Q600
DN Отвори L e Вага BLUCAST
артикулфланця
50 PN10/16 150 7 7.6 FFK050
65 PN10/16 165 7 8.7 FFK065
80 PN10/16 130 7 9.3 FFK080
100 PN10/16 140 7.2 10.8 FFK100
150 PN10/16 160 7.8 19 FFK150
200 PN10 180 8.4 28 FFK200
250 PN10 245 9 46 FFK250
300 PN10 275 9.6 64 FFK300
400 PN10 325 10.4 96 FFK400
500 PN10 375 12 145 FFK500
600 PN10 400 13.2 211 FFK600
DN Отвори L e Вага BLUCAST
артикулфланця
Усі ілюстрації, технічні дані, розміри (в мм) та вага (всі ваги вказані в кг) не є обов'язковими та можуть бути змінені.
ФЛ

Сертифіковане ACS епоксидне покриття за запитом
серія FFR
7
65 50 PN10/16 200 7 7 FFR065050
80 50 PN10/16 200 7 7 5.9 FFR080050
80 65 PN10/16 200 7 7 6 FFR080065
100 50 PN10/16 200 7.2 7 6.8 FFR100050
100 65 PN10/16 200 7.2 7 8.8 FFR100065
100 80 PN10/16 200 7.2 7 8 FFR100080
125 100 PN10/16 200 7.4 7 8.5 FFR125100
150 50 PN10/16 200 7.8 7 9.7 FFR150050
150 65 PN10/16 200 7.8 7 9.8 FFR150065
150 80 PN10/16 200 7.8 7 10 FFR150080
150 100 PN10/16 200 7.8 7.2 10.1 FFR150100
150 125 PN10/16 200 7.8 7.5 17.2 FFR150125
200 80 PN10 300 8.4 7 17.5 FFR200080
200 80 PN16 300 8.4 7 17.5 FFRP200080
200 100 PN10 300 8.4 7.2 21.9 FFR200100
200 100 PN16 300 8.4 7.2 21.9 FFRP200100
200 150 PN10 300 8.4 7.8 22.7 FFR200150
200 150 PN16 300 8.4 7.8 22.7 FFRP200150
250 100 PN10 300 9 7.2 24.2 FFR250100
250 100 PN16 300 9 7.2 24.2 FFRP250100
DN1 DN2 Отвори L e1 e2 Вага BLUCAST DN1 DN2 Отвори L e1 e2 Вага BLUCAST
артикул артикул
250 150 PN10 300 9 7.8 26 FFR250150
250 150 PN16 300 9 7.8 26 FFRP250150
250 200 PN10 300 9 8.4 29.5 FFR250200
250 200 PN16 300 9 8.4 29.5 FFRP250200
300 100 PN10 300 9.6 7.2 30.3 FFR300100
300 100 PN16 300 9.6 7.2 30.3 FFRP300100
300 150 PN10 300 9.6 7.8 32.1 FFR300150
300 200 PN10 300 9.6 8.4 33 FFR300200
300 200 PN16 300 9.6 8.4 33 FFRP300200
300 250 PN10 300 9.6 9 34 FFR300250
300 250 PN16 300 9.6 9 34 FFRP300250
400 100 PN10 300 10.8 9 51 FFR400100
400 150 PN10 300 10.8 9 51 FFR400150
400 200 PN10 300 10.8 9 73.5 FFR400200
400 250 PN10 300 10.8 9 50 FFR400250
400 300 PN10 300 10.8 9 58 FFR400300
500 300 PN10 300 12 12 110 FFR500300
500 400 PN10 300 12 12 94 FFR500400
600 300 PN10 400 13.2 13.2 152 FFR600300
600 400 PN10 300 13.2 13.2 142 FFR600400
фланця фланця
Усі ілюстрації, технічні дані, розміри (в мм) та вага (всі ваги вказані в кг) не є обов'язковими та можуть бути змінені.
ФЛ
АН

100	 PN10/16	 200	 7.2	 10.5	 FF100200
100	 PN10/16	 300	 7.2	 12	 FF100300
100	 PN10/16	 400	 7.2	 14	 FF100400
100	 PN10/16	 500	 7.2	 15.5	 FF100500
100	 PN10/16	 1000	 7.2	 25	 FF1001000
DN	 	 L	 e	 	 BLUCAST DN	 	 L	 e	 	 BLUCAST
артикул артикул
8
фланця фланця
150	 PN10/16	 100	 7.8	 14	 FF150100
150	 PN10/16	 200	 7.8	 16	 FF150200
150	 PN10/16	 300	 7.8	 19	 FF150300
150	 PN10/16	 400	 7.8	 21	 FF150400
150	 PN10/16	 500	 7.8	 24	 FF150500
150	 PN10/16	 1000	 7.8	 38	 FF1501000
200	 PN10	 100	 8.4	 19	 FF200100
200	 PN10	 200	 8.4	 22	 FF200200
200	 PN10	 300	 8.4	 26	 FF200300
200	 PN10	 400	 8.4	 30	 FF200400
200	 PN10	 500	 8.4	 34	 FF200500
200	 PN10	 1000	 8.4	 54	 FF2001000
250	 PN10	 200	 9	 29	 FF250200
250	 PN10	 300	 9	 35	 FF250300
250	 PN10	 500	 9	 45	 FF250500
250	 PN10	 1000	 9	 72	 FF2501000
300	 PN10	 100	 9.6	 31	 FF300100
300	 PN10	 200	 9.6	 39	 FF300200
300	 PN10	 300	 9.6	 45	 FF300300
300	 PN10	 400	 9.6	 52	 FF300400
300	 PN10	 500	 9.6	 59	 FF300500
300	 PN10	 1000	 9.6	 93	 FF3001000
ФЛ
АН
ЦЕ
ВІ

DN Отвори L C d e Вага BLUCAST
артикулфланця
65 50 PN10/16 45 D 5.6 XR065050
80 50 PN10/16 30 D 5.7 XR080050
80 65 PN10/16 30 D 4.9 XR080065
100 50 PN10/16 30 D 5.4 XR100050
100 65 PN10/16 30 D 5.8 XR100065
100 80 PN10/16 45 D 8.7 XR100080
125 80 PN10/16 31 D 7.5 XR125080
125 100 PN10/16 42 D 8.9 XR125100
150 50 PN10/16 33 S 11 XR150050
150 65 PN10/16 30 S 9.1 XR150065
150 80 PN10/16 30 S 8.8 XR150080
150 100 PN10/16 30 D 11.1 XR150100
150 125 PN10/16 45 D 11.8 XR150125
200 65 PN10 33 S 13.5 XR200065
200 80 PN10 33 S 13.3 XR200080
200 100 PN10 33 S 13.2 XR200100
200 150 PN10 38 S 15 XR200150
250 100 PN10 31 D 21.9 XR250100
250 150 PN10 40 S 26.8 XR250150
250 200 PN10 50 D 22.7 XR250200
300 80 PN10 31 D 26.5 XR300080
300 100 PN10 40 D 26 XR300100
300 150 PN10 31 D 25.3 XR300150
300 200 PN10 32 S 24.1 XR300200
300 250 PN10 33 D 31.2 XR300250
400 100 PN10 38 S 53.8 XR400100
400 150 PN10 38 S 50.2 XR400150
400 200 PN10 38 S 46.2 XR400200
400 250 PN10 38 S 40.3 XR400250
400 300 PN10 39 S 39.8 XR400300
500 100 PN10 47 S 116 XR500100
500 200 PN10 47 S 91 XR500200
500 300 PN10 47 S 84.4 XR500300
500 400 PN10 47 S 100 XR500400
DN1 DN2 Отвори L Гвинти Вага BLUCAST
Гвинти: S- одинарний комплект,
D- подвійний комплект
артикулфланця

Максимальне кутове відхилення – 4°
ПРИЗНАЧЕННЯ
Універсальні муфти використовуються для з'єднання
різних труб.
ОСОБЛИВОСТІ ДИЗАЙНУ
Широкий діапазон
Кінці болтів захищені пластиковими кришками.
ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Максимальний робочий тиск: PN16/16 бар
Робоча температура: 0 °C... + 70 °C
Колір RAL5015
Порошкове епоксидне покриття завтовшки 250 мкм
Болти, гайки та шайби - вуглецева сталь 8.8,
гарячеоцинкована
Максимальне кутове відхилення на кожному кінці – 4°
50 57-74 164 75 M12x120 4 3 AUN050
65 63-85 182 75 M12x120 4 3.8 AUN065
80 85-107 192 75 M12x120 4 4 AUN080
100 107-132 224 75 M12x120 4 5 AUN100
125 132-158 246 75 M12x120 4 6.2 AUN125
150 158-184 283 75 M12x120 4 6.5 AUN150
175 189-212 333 75 M12x140 4 8.4 AUN175
200 200-225 333 75 M12x140 4 10.2 AUN200225
200 218-244 333 75 M12x140 4 8.4 AUN200
225 243-269 375 85 M12x140 6 11.3 AUN225
250 266-295 394 85 M12x140 6 11.4 AUN250
300 315-349 440 85 M12x140 6 14.6 AUN300
350 351-378 481 111 M14x180 8 29 AUN350
400 400-420 526 111 M14x180 8 31.2 AUN400420
400 417-437 536 111 M14x180 8 32.5 AUN400
500 500-532 715 113 M16x180 10 51 AUN500532
500 526-546 618 113 M14x180 10 47 AUN500
600 630-650 734 115 M14x180 10 63 AUN600
50 57-74 164 100 M12x180 2 3.2 MUN050
65 63-85 182 100 M12x180 2 3.7 MUN065
80 85-107 192 100 M12x180 4 4.3 MUN080
100 107-132 224 100 M12x180 4 5.3 MUN100
125 132-158 246 110 M12x190 4 6.4 MUN125
150 158-184 283 110 M12x190 4 7.2 MUN150
175 192-210 304 110 M12x190 4 9 MUN175
200 200-225 333 130 M12x210 4 9.7 MUN200225
200 218-244 333 130 M12x210 4 10.3 MUN200
225 243-269 375 130 M12x210 4 12 MUN225
250 266-295 394 130 M12x220 6 13.7 MUN250
300 315-349 440 130 M12x220 6 17.8 MUN300
350 351-378 481 130 M14x250 8 27 MUN350
400 417-437 536 130 M14x250 8 28 MUN400
500 526-546 618 130 M14x250 10 38.5 MUN500
600 630-650 734 130 M14x250 10 59 MUN600
DN  DE D H Bolts Болти KG BLUCAST DN  DE D H Bolts Болти KG BLUCAST
 к-ть артикул к-ть артикул
№  Частини  Матеріал
1  Стопорне кільце  Ковкий чавун EN-GJS-500-7

DE DN L H D PN Вага BLUCAST
артикул
№  Частина  Матеріал
1 Корпус  Ковкий чавун EN-GJS-500-7
2  Прокладка  EPDM
3  Гайки Нержавіюча сталь AISI304
Усі ілюстрації, технічні дані, розміри (в мм) та вага (всі ваги вказані в кг) не є обов'язковими та можуть бути змінені.
Усі ілюстрації, технічні дані, розміри (в мм) та вага (всі ваги вказані в кг) не є обов'язковими та можуть бути змінені.
DN Flange DE L D B KG BLUCAST
drilling                                              ref. no.
series APA
13
СІДЛО ФЛАНЦЕВЕ ЗІ СТРІЧКОЮ З
НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ серія BKF
80 75-98mm 50 155 4-M12	 10 BKF080050
100	 97-118mm  50	 165 	 4-M12 	 12,9	 BKF100050
100 	 97-118mm  65	 165 	 4-M12 13,4	 BKF100065
100	 97-118mm  80	 170 	 4-M12 13,6	 BKF100080
150	 158-177mm	 50	 190 	 4-M16 15,6	 BKF150050
150	 158-177mm 	 80	 200 	 4-M16 16,4	 BKF150080
150	 158-177mm 	 100	 205  4-M16 16,7	 BKF150100
200	 206-233mm	 50	 225 	 6-M16 17	 BKF150050
200	 206-233mm	 80	 225 	 6-M16 17,4	 BKF200080
200	 206-233mm 	 100	 230  6-M16 17,7	 BKF200100
200	 206-233mm 	 150	 245  6-M16 18,3	 BKF200150
250 	 260-286mm	 100	 270 	 6-M16 18,6	 BKF250100
250	 260-286mm 	 150	 280  6-M16 19,4	 BKF250150
300 	 313-338mm 	 100	 300 	 8-M16 22,2	 BKF300100
300 	 313-338mm  	 150	 310 	 8-M16 24,8	 BKF300150
400 	 400-435mm 	 100	 405 	 4-M16  24,4	 BKF400100
400	 400-435mm  	 150	 405  6-M16 	 27,1	 BKF400150
500	 506-535mm 	 100	 455  4-M16 	 25,6	 BKF500100
500	 506-535mm  	 150	 455  6-M16 	 30,1	 BKF500150
600	 610-640mm 	 100	 505  4-M16 	 26,9	 BKF600100
600	 610-640mm  	 150	 505  6-M16 	 35,8	 BKF600150
DN	 	 	 H 	 N-M	 	 BLUCAST
артикул
No.	 	 Матеріал
1

РІЗЬБОВЕ СІДЛО ДЛЯ ТРУБ ПЕ / ПВХ  серія BPE
14
ХО
М
УТ
И
Усі ілюстрації, технічні дані, розміри (в мм) та вага (всі ваги вказані в кг) не є обов'язковими та можуть бути змінені.
СІДЛО ДЛЯ ТРУБ З
КОВКОГО ЧАВУНУ серія BK
СТРІЧКИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ
СТАЛІ серія JB
60-77 x			 160	 0.32	 JB060077
77-95 x		 x	 200	 0.34	 JB077095
98-119 x		 x	 270	 0.39	 JB098119
102-122 x	 x	 x	 278	 0.40	 JB102122
120-150 x	 x	 x	 295	 0.42	 JB120150
125-135 x	 x	 x	 295	 0.43	 JB125135
139-160 x	 x	 x	 368	 0.47	 JB139160
150-180 x	 x	 x	 392	 0.49	 JB150180
200-230 x	 x	 530	 0.56	 JB200230
230-250 x	 x	 610	 0.60	 JB230250
250-280 x	 x	 675	 0.65	 JB250280
285-315 x	 x	 770	 0.71	 JB285315
315-340 x	 x	 860	 0.77	 JB315340
410-435 x	 1060	 0.92	 JB410435
50-200	 1”	 45	 150	 1.1	 70	 1	 BK0501
50-200	 1 1/4”	 45	 150	 1.1	 70	 1	 BK050114

98-119 x x 270 0.39 JB098119
102-122 x x x 278 0.40 JB102122
120-150 x x x 295 0.42 JB120150
125-135 x x x 295 0.43 JB125135
139-160 x x x 368 0.47 JB139160
150-180 x x x 392 0.49 JB150180
200-230 x x 530 0.56 JB200230
230-250 x x 610 0.60 JB230250
250-280 x x 675 0.65 JB250280
285-315 x x 770 0.71 JB285315
315-340 x x 860 0.77 JB315340
410-435 x 1060 0.92 JB410435
DE range BK 50-200 BK100-300 BK80-700 L Weight BLUCAST
16
ХОМУТ РЕМОНТНИЙ серія RM
60 67 200 4.2 PN16 RM060200
75 85 200 4.3 PN16 RM075200
75 85 300 6 PN16 RM075300
88 98 200 4.4 PN16 RM088200
88 98 300 6.2 PN16 RM088300
108 118 200 4.7 PN16 RM108200
108 118 300 6.5 PN16 RM108300
115 128 200 4.6 PN16 RM115200
115 128 300 6.9 PN16 RM115300
132 144 200 4.7 PN16 RM132200
132 144 300 7.1 PN16 RM132300
151 161 200 4.8 PN16 RM151200
151 161 300 7.2 PN16 RM151300
158 172 200 4.9 PN16 RM158200
158 172 300 6.9 PN16 RM158300
168 182 200 4.9 PN16 RM168200
168 182 300 7.4 PN16 RM168300
193 203 200 5 PN16 RM193200
193 203 300 7.5 PN16 RM193300
217 229 200 5.5 PN16 RM217200
217 229 300 7.8 PN16 RM217300
243 260 200 5.8 PN16 RM243200
243 260 300 8.6 PN16 RM243300
270 288 200 5.9 PN16 RM270200
270 288 300 8.1 PN16 RM270300
304 323 200 6 PN16 RM304200
304 323 300 8.1 PN16 RM304300
323 336 200 6.2 PN16 RM323200
323 336 300 9.3 PN16 RM323300
410 432 300 15.2 PN16 RMD410300
410 432 400 21 PN16 RMD410400
510 540 400 21.7 PN16 RMD510400
630 660 500 36.6 PN16 RMD630500
DEmin	 DEmax	 	 	 PN	 BLUCAST
артикул
No.	 	 Матеріал
1